

Lucrari de montare a tavanului cu lumina de zi in incaperea liniei de asamblare a autobuzelor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de montare a tavanului cu lumina de zi in incaperea liniei de asamblare a autobuzelor

Valoarea de deviz 413 661,11 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB21Ck =1.33	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 40 cm	buc	10,0000	46,819 13,037	468,189 130,369
2	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg	2 121,5600	19,517 1,153	41 406,166 2 446,583
3	IzD10H	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund de miniu de plumb, un strat de grund perclorvinilic si trei straturi de email perclorvinilic, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm	t	2,1200	1 183,090 493,570	2 508,150 1 046,368
4	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. gr.50mm	m2	155,2000	430,121 86,490	66 754,823 13 423,248
5	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu	m2	58,0000	3 021,145 43,245	175 226,410 2 508,210

1	2	3	4	5	6	7
		(luminator				
6	CE24F	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, dublu de 70 kg/buc, montat la acoperisuri metalice sau din beton (Люк окна верхнего света для эвакуации дыма, двойной 70 кг/шт., установленный на металлическую кровлю или на армированный бетон) Luminator pentru evacuarea fumului si iluminarea	buc	4,0000	1 943,600 345,960	7 774,400 1 383,840
7	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Peretii gr. 50mm	m2	28,6400	488,220 78,994	13 982,619 2 262,394
		<i>Total</i>	Lei			308 120,757
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				308 120,757 23 201,012

		Total	Lei	308 120,74
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 220,23
		Transportarea materiale	3 %	8 524,20
		Total		321 865,17
		Cheltueli de regie	5 %	16 093,26
		Total		337 958,43
		Beneficiul de deviz	2 %	6 759,16
		Total		344 717,59
		Tva	20 %	68 943,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		413 661,11 23 201,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)